
UCHWAŁA NR XXXIX.297.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Wąsewo 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40) Rada Gminy Wąsewo uchwala, co następuje : 

§ 1. Odwołuje się w głosowaniu tajnym radnego Grzegorza Jaworskiego z funkcji  Przewodniczącego     
Rady Gminy Wąsewo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Wąsewo 

 
 

Hubert Gocłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49EAF20-4D0F-4076-8BD1-9F200F1408A7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


